

**Reconstructia caminului pentru sportivi**

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 05**  
**Lucrari electricitate****Valoarea de deviz 249 880,12 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x310x120 III PH-363	buc	1,000	113,42 85,32	113,42 85,32
2	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,000	167,75 101,16	167,75 101,16
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	85,96 56,16	85,96 56,16
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	9,000	85,95 56,16	773,57 505,44
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	85,96 56,16	171,92 112,32
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,000	85,96 56,16	85,96 56,16
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/T-32B/20A/30mA	buc	12,000	85,95 56,16	1 031,44 673,92
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/T-32C/25A/10mA	buc	1,000	85,96 56,16	85,96 56,16
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP-113-25K-21Y3	buc	1,000	513,78 125,64	513,78 125,64

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AE2046 25 A	buc	2,000	85,96 56,16	171,92 112,32
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc	2,000	85,96 56,16	171,92 112,32
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,000	85,96 56,16	85,96 56,16
13	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	85,96 56,16	85,96 56,16
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	85,96 56,16	85,96 56,16
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	85,96 56,16	171,92 112,32
16	10-02-016-06	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,000	393,12 363,60	393,12 363,60
17	08-03-529-1	Contactator КМИ-22560	buc	1,000	260,96 123,12	260,96 123,12
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 500x400x214мм HENSEL	buc	1,000	113,42 85,32	113,42 85,32
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AK63-1MY3	buc	2,000	41,32 40,32	82,64 80,64
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ПЭ37	buc	1,000	41,32 40,32	41,32 40,32
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AC-220	buc	3,000	41,32 40,32	123,96 120,96
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, КМИ-10910	buc	1,000	41,32 40,32	41,32 40,32
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, SB-7	buc	3,000	41,32 40,32	123,96 120,96
24	08-03-532-4	Butoane AEAL-22	buc	1,000	178,57 64,80	178,57 64,80
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КП101	buc	1,000	129,57 64,80	129,57 64,80
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	5,000	167,75 101,16	838,75 505,80

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, ВКИ-211 6А				
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18	100 buc	0,050	5 607,60 4 176,00	280,38 208,80
28	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18 с блоком аварийного питания	100 buc	0,060	6 083,50 4 176,00	365,01 250,56
29	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-4x18	100 buc	0,320	8 042,47 6 084,00	2 573,59 1 946,88
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x36	100 buc	0,020	5 662,50 4 176,00	113,25 83,52
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	100 buc	0,010	6 161,00 4 176,00	61,61 41,76
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO-3051-2x9	100 buc	0,060	5 578,50 4 176,00	334,71 250,56
33		Lampa ЛБ-36	buc	4,000	15,00 0,00	60,00 0,00
34		Lampa ЛБ-18	buc	152,000	12,00 0,00	1 824,00 0,00
35		Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc	12,000	42,00 0,00	504,00 0,00
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,170	568,71 446,40	5 783,74 4 539,89
37	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	3,780	2 477,78 1 857,60	9 365,99 7 021,73
38		Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	30,000	5,70 0,00	171,00 0,00
39		Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	330,000	7,60 0,00	2 508,00 0,00
40		Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	650,000	11,70 0,00	7 605,00 0,00
41		Cablu BBГнг-LS-4x1.5	m	20,000	11,00 0,00	220,00 0,00
42		Cablu BBГнг-LS-4x16	m	5,000	90,00 0,00	450,00 0,00
43		Cablu BBГнг-FRLS-2*1.5	m	5,000	13,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
44		Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -FRLS-3*1.5	m	120,000	18,50 0,00	2 220,00 0,00
45		Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -FRLS-4*1.5	m	50,000	25,00 0,00	1 250,00 0,00
46		Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -FRLS-4*4	m	10,000	26,00 0,00	260,00 0,00
47		Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -FRLS-5x4	m	30,000	35,00 0,00	1 050,00 0,00
48		Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -FRLS-5x6	m	30,000	47,00 0,00	1 410,00 0,00
49		Cablu KBBΓ <sub>HT</sub> -FRLS-4*1.0 mm2	m	80,000	11,00 0,00	880,00 0,00
50		Cablu KBBΓ <sub>HT</sub> -LS-10*1.0 mm2	m	35,000	25,30 0,00	885,50 0,00
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,080	258,38 242,50	20,67 19,40
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,170	94,12 82,35	16,00 14,00
53		Conductor ПБ1-4.0	m	25,000	5,50 0,00	137,50 0,00
54	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,100	15 812,30 2 239,20	1 581,23 223,92
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,300	3 222,95 1 108,80	7 412,78 2 550,24
56	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 30 mm	100 m	0,100	4 125,70 1 494,00	412,57 149,40
57	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,050	6 022,80 1 706,40	301,14 85,32
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,800	1 914,43 856,80	14 932,57 6 683,04
59	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,020	9 715,00 385,00	194,30 7,70
60		Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc	105,000	2,00 0,00	210,00 0,00
61		Cutie KM40007	buc	2,000	7,50	15,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
62		Cutie KM41005	buc	125,000	4,20 0,00	525,00 0,00
63	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2M	100 m	0,400	5 174,40 1 353,60	2 069,76 541,44
64	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2M	100 m	0,800	8 174,40 1 353,60	6 539,52 1 082,88
65	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,500	2 264,82 766,80	1 132,41 383,40
66	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,250	2 265,28 766,80	566,32 191,70
67	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,150	3 501,20 766,80	525,18 115,02
68	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 879,40 1 159,20	431,91 173,88
69	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,170	3 401,29 1 180,82	578,22 200,74
70	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	100 buc	0,030	4 921,00 2 739,67	147,63 82,19
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,700	3 444,00 1 371,60	2 410,80 960,12
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	100 buc	0,020	3 845,50 1 371,50	76,91 27,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86 609,19
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			7 137,87
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			1 016,76
		<i>Total</i>	100,00 +			94 763,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			7 930,97
		<i>Total</i>	100,00 +			102 694,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			2 053,90
		<i>Total</i>	100,00 +			104 748,69
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>104 748,69 31 723,88</b>
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
73	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru	buc	107,000	41,40	4 429,80

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime			41,40	4 429,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 429,80
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			996,71
		<i>Total</i>	100,00 +			5 426,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			108,53
		<i>Total</i>	100,00 +			5 535,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			110,70
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>5 645,74 4 429,80</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
74		Dulap ИҚРБ-36	buc	1,000	637,00 0,00	637,00 0,00
75		Intreruptor BH32-3P 40A	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
76		Automat BA47-29/1/B10A	buc	9,000	21,00 0,00	189,00 0,00
77		Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	21,00 0,00	42,00 0,00
78		Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,000	21,00 0,00	21,00 0,00
79		Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	260,00 0,00	260,00 0,00
80		Automat АВДТ-32/20A/30mA	buc	12,000	178,00 0,00	2 136,00 0,00
81		Automat АВДТ-32C/25A/10mA	buc	1,000	178,00 0,00	178,00 0,00
82		Bloc de cleme N, PE	buc	2,000	12,00 0,00	24,00 0,00
83		Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	1,000	5 833,00 0,00	5 833,00 0,00
84		Automat AE2046 25 A	buc	2,000	452,00 0,00	904,00 0,00
85		Automat BA47-29 1P B2A	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
86		Automat BA47-29 1P C2A	buc	1,000	43,00 0,00	43,00 0,00
87		Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	260,00 0,00	260,00 0,00
88		Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,000	68,00 0,00	68,00 0,00
89		Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	21,00 0,00	42,00 0,00
90		Bloc de alimentare ИБП	buc	1,000	85 000,00	85 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)			0,00	0,00
91		Contactor КМИ-22560	buc	1,000	458,00	458,00
					0,00	0,00
92		Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc	1,000	708,00	708,00
					0,00	0,00
93		Automat АК63-1МУ3	buc	2,000	250,00	500,00
					0,00	0,00
94		Releu ПЭ37-62У3	buc	1,000	50,00	50,00
					0,00	0,00
95		Indicator. AC-220 белый	buc	1,000	13,00	13,00
					0,00	0,00
96		Indicator. AC-220 зеленый	buc	1,000	13,00	13,00
					0,00	0,00
97		Indicator. AC-220 красный	buc	1,000	13,00	13,00
					0,00	0,00
98		Contactor КМИ-10910	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
99		Post SB-7 черный	buc	3,000	25,00	75,00
					0,00	0,00
100		Intrerruptor ВКИ-211 6А	buc	5,000	35,00	175,00
					0,00	0,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>97 839,00</b>

		Cheltuieli directe	lei	208 233,43
		TVA	20,00 %	41 646,69
		<b>Total deviz:</b>	<b>249 880,12</b>	
		<b>Inclusiv salariu</b>	<b>36 153,68</b>	

# Reconstructia caminului pentru sportivi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Oferta de resurse № 05 Lucrari electricitate

Valoarea de deviz 249 880,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 05:						

### Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	881,219	36,00	31 723,88
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,350	36,00	192,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,700	36,00	4 237,20
Total manopera						36 153,68

### Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,004	0,10	0,00
2.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	0,10	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,021	0,10	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,008	0,10	0,00
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,026	0,10	0,00
6.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,018	1 300,00	23,40
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,002	25 000,00	50,00
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,069	12 000,00	828,00
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	12 000,00	48,00
10.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	0,10	0,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3пс", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,042	12 000,00	504,00
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,10	0,00
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	0,10	0,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	29,728	42,00	1 248,58
15.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	0,10	0,00
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	8,00	0,08
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,066	5,00	0,37
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,670	25,00	241,79
19.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	5,00	5,00
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	198,470	5,00	992,34
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,561	30,00	376,83
22.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,080	30,00	2,40
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	198,470	3,00	595,41
24.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,019	18 000,00	342,00
25.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,325	8,00	2,63
26.	1019852	Vopsea	kg	7,051	25,00	176,28
27.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	25,00	0,50
28.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,593	10,00	15,93
29.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,560	8,00	12,48
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,191	12 000,00	2 292,00



		masa pina la 0,1 t				
31.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,015	180,00	2,70
32.	5	Masa utilajului	t	0,001	10 000,00	10,00
33.	5009030	Flanse	10 buc	10,248	0,50	5,12
34.	5009031	Scoabe	10 buc	126,025	0,50	63,00
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,078	5,00	0,39
36.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,064	0,30	0,02
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	341,762	0,10	34,17
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	246,200	0,10	24,62
39.	5009070	Racordari	10 buc	14,040	0,50	7,02
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	63,600	0,20	12,72
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,093	25,00	2,32
42.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	12,060	10,00	120,60
43.	5009113	Prezoane	buc	106,080	3,00	318,24
44.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,060	0,10	0,10
45.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,200	5,00	1,00
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,536	25,00	38,40
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,457	5,00	12,28
48.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,153	5,00	0,75
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,052	3,00	0,16
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,211	150,00	31,65
51.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,074	150,00	11,10
52.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,137	5,00	15,69
53.	5009816	Fisie de montaj	m	128,520	3,00	385,56
54.	5009825	Cercel	buc	0,600	8,00	4,80
55.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,060	45,00	2,70
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	5,085	45,00	228,82
57.	5349100	Mansoane	buc	0,120	0,60	0,07
58.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,289	8,00	2,34
59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,068	35,00	37,37
60.	777AutAE2046 25 A	Automat AE2046 25 A	buc	2,000	452,00	904,00
61.	777AutABДТ-32/20/30	Automat ABДТ-32/20A/30mA	buc	12,000	178,00	2 136,00
62.	777AutABДТ-32/25/10	Automat ABДТ-32C/25A/10mA	buc	1,000	178,00	178,00
63.	777AutBA47-29/1/b10	Automat BA47-29/1/B10A	buc	9,000	21,00	189,00
64.	777AutBA47-29/1/b6	Automat BA47-29/1/B6A	buc	4,000	21,00	84,00
65.	777AutBA47-29/1/c6	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,000	21,00	21,00
66.	777AutBA47-29/1pb2a	Automat BA47-29 1P B2A	buc	2,000	30,00	60,00
67.	777AutBA47-29/1pc2a	Automat BA47-29 1P C2A	buc	1,000	43,00	43,00
68.	777AutBA47-29/3p20c	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,000	68,00	68,00
69.	777bloc alimentare	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,000	85 000,00	85 000,00
70.	777Bloc de cleme Npe	Bloc de cleme N, PE	buc	2,000	12,00	24,00
71.	777Bobina de declans	Bobina de declansare PH-47	buc	2,000	260,00	520,00
72.	777CabKBBГнг-FRLS410	Cablu KBBГнг-FRLS-4*1.0 mm2	m	80,000	11,00	880,00
73.	777CabKBBГнг-LS-101	Cablu KBBГнг-LS-10*1.0 mm2	m	35,000	25,30	885,50
74.	777CabBBГнг-FRLS-215	Cablu BBГнг-FRLS-2*1.5	m	5,000	13,00	65,00
75.	777CabBBГнг-FRLS-315	Cablu BBГнг-FRLS-3*1.5	m	120,000	18,50	2 220,00
76.	777CabBBГнг-FRLS-415	Cablu BBГнг-FRLS-4*1.5	m	50,000	25,00	1 250,00
77.	777CabBBГнг-FRLS-44	Cablu BBГнг-FRLS-4*4	m	10,000	26,00	260,00
78.	777CabBBГнг-FRLS-54	Cablu BBГнг-FRLS-5x4	m	30,000	35,00	1 050,00
79.	777CabBBГнг-FRLS-56	Cablu BBГнг-FRLS-5x6	m	30,000	47,00	1 410,00

80.	777CabBBГнг-LS-2*15	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	30,000	5,70	171,00
81.	777CabBBГнг-LS-3*15	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	330,000	7,60	2 508,00
82.	777CabBBГнг-LS-3*25	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	650,000	11,70	7 605,00
83.	777CabBBГнг-LS-4*15	Cablu BBГнг-LS-4x1.5	m	20,000	11,00	220,00
84.	777CabBBГнг-LS-4*16	Cablu BBГнг-LS-4x16	m	5,000	90,00	450,00
85.	777canalm16162	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2м	m	40,000	31,00	1 240,00
86.	777canalm25162	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2м	m	80,000	61,00	4 880,00
87.	777Conductor ПБ1-4.0	Conductor ПБ1-4.0	m	25,000	5,50	137,50
88.	777Contactor КМИ-109	Contactor КМИ-10910	buc	1,000	75,00	75,00
89.	777Contactor КМИ-225	Contactor КМИ-22560	buc	1,000	458,00	458,00
90.	777corparctic218ba	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	buc	0,010	624,00	6,24
91.	777corplpo305129	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO-3051-2x9	buc	0,060	45,00	2,70
92.	777corplpo46218	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18	buc	0,050	75,00	3,75
93.	777corplpo46218бар	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18 с блоком аварийного питания	buc	0,060	550,00	33,00
94.	777corplpo46236	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x36	buc	0,020	125,00	2,50
95.	777corplpo46418	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-4x18	buc	0,320	260,00	83,20
96.	777Cutie КМ40007	Cutie КМ40007	buc	2,000	7,50	15,00
97.	777Cutie КМ41005	Cutie КМ41005	buc	125,000	4,20	525,00
98.	777Cutie pentru intr	Cutie pentru intreruptor si priza КМ40002	buc	105,000	2,00	210,00
99.	777Dulap ABP-113-25K	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	1,000	5 833,00	5 833,00
100.	777Dulap ЩРв-36	Dulap ЩРв-36	buc	1,000	637,00	637,00
101.	777Dulap ЩУД 500x400	Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc	1,000	708,00	708,00
102.	777Ind AC-220a	Indicator. AC-220 белый	buc	1,000	13,00	13,00
103.	777Ind AC-220r	Indicator. AC-220 красный	buc	1,000	13,00	13,00
104.	777Ind AC-220v	Indicator. AC-220 зеленый	buc	1,000	13,00	13,00
105.	777Intr ВН32-3р40	Intreruptor ВН32-3Р 40А	buc	1,000	62,00	62,00
106.	777intr1	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	15,000	17,00	255,00
107.	777intr2	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	m	17,000	22,00	374,00
108.	777Intreruptor ВКИ-2	Intreruptor ВКИ-211 6А	buc	5,000	35,00	175,00
109.	777Lampa КЛЛ-1x9Вт к	Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc	12,000	42,00	504,00
110.	777Lampa ЛБ-18	Lampa ЛБ-18	buc	152,000	12,00	1 824,00
111.	777Lampa ЛБ-36	Lampa ЛБ-36	buc	4,000	15,00	60,00
112.	777Post SB-7 черный	Post SB-7 черный	buc	3,000	25,00	75,00
113.	777ppmk108	Profil perforat de montare, K108	buc	2,000	88,00	176,00
114.	777priza incisa1	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	70,000	20,00	1 400,00
115.	777priza incisa2	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	buc	2,000	24,00	48,00
116.	777prizaip20	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	buc	3,000	20,00	60,00
117.	777Releu ПЭ37-62Y3	Releu ПЭ37-62Y3	buc	1,000	50,00	50,00
118.	777teavaotel25	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	230,000	18,00	4 140,00
119.	777teavaotel30	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 30 mm	m	10,000	22,00	220,00
120.	777teavaotel50	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	m	5,000	39,00	195,00

121.	777teavavin25	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	780,000	8,00	6 240,00
122.	777Aut AK63-1MY3	Automat AK63-1MY3	buc	2,000	250,00	500,00
123.	777Butoane AEAL-22	Butoane AEAL-22	buc	1,000	73,00	73,00
124.	777KII101	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, KII101	buc	1,000	24,00	24,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>148 677,12</b>

### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,506	0,10	0,93
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	0,10	0,04
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	30,510	0,10	3,05
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,510	0,10	3,05
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	280,692	0,10	28,07
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	62,123	0,10	6,20
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	0,10	0,04
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	15,00	6,60
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,830	0,10	0,19
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,720	0,10	2,65
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,840	15,00	27,60
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	75,650	15,00	1 134,75
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	0,10	0,02
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,336	250,00	2 834,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>4 047,19</b>

Cheltuieli directe	lei	208 233,43
TVA	20,00 %	41 646,69

**Total deviz:**

**249 880,1  
2**

## Obiect Reconstructia caminului pentru sportivi      Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x310x120 ИПН-363	buc			113,42 85,32
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,00	85,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,10	0,07
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,10	0,02
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			167,75 101,16
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,00	101,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	8,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			85,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			85,95 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			85,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			85,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32B/20A/30mA	buc			85,95 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/25A/10mA	buc			85,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP-113-25K-21Y3	buc			513,78 125,64
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,00	125,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 000,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	0,10	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	0,10	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	250,00	72,50
10	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AE2046 25 A	buc			85,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc			85,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			85,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
13	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			85,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			85,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			85,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	12 000,00	12,00



1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
16	10-02-016-06	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc			393,12
						363,60
	1	Muncitor	h-om	10,1000	36,00	363,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	0,10	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	0,10	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	0,10	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,10	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	8,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,10	1,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	45,00	2,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	35,00	0,70
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	0,10	0,04
17	08-03-529-1	Contactator КМИ-22560	buc			260,96
						123,12
	1	Muncitor	h-om	3,4200	36,00	123,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	8,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 000,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,10	0,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	5,00	0,15
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	8,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	35,00	1,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,10	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	250,00	1,75
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 500x400x214мм HENSEL	buc			113,42
						85,32
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,00	85,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,10	0,07
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,10	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AK63-1MY3	buc			41,32 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ПЭ37	buc			41,32 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AC-220	buc			41,32 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, КМИ-10910	buc			41,32 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, SB-7	buc			41,32 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
24	08-03-532-4	Butoane AEAL-22	buc			178,57 64,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,00	64,80
	777Butoane AEAL-22	Butoane AEAL-22	buc	1,0000	73,00	73,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	42,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	5,00	0,05
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	5,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie	buc			129,57

1	2	3	4	5	6	7
		comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КП101				64,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,00	64,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	42,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	8,00	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	5,00	0,05
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	5,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,00	0,05
	777КП101	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, КП101	buc	1,0000	24,00	24,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВКИ-211 6А	buc			167,75 101,16
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,00	101,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	8,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18	100 buc			5 607,60 4 176,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,00	4 176,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	777corp1po46218	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18	buc	1,0000	75,00	75,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,10	0,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
28	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18 с блоком аварийного питания	100 buc			6 083,50 4 176,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,00	4 176,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,17
	777corp1po46218 bap	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18 с блоком	buc	1,0000	550,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
		аварийного питания				
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,10	0,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,83
29	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-4x18	100 buc			8 042,47 6 084,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	36,00	6 084,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,22
	777corplpo46418	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-4x18	buc	1,0000	260,00	260,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	0,10	0,41
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	0,10	5,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	250,00	1 010,16
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x36	100 buc			5 662,50 4 176,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,00	4 176,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,00
	777corplpo46236	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x36	buc	1,0000	125,00	125,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,10	0,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	675,00
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	100 buc			6 161,00 4 176,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,00	4 176,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,00
	777corparectic218b a	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	buc	1,0000	624,00	624,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,10	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	675,00
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO-3051-2x9	100 buc			5 578,50 4 176,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,00	4 176,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,17
	777corplpo30512 9	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO-3051-2x9	buc	1,0000	45,00	45,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,10	0,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,83
33		Lampa ЛБ-36	buc			15,00 0,00
	777Lampa ЛБ-36	Lampa ЛБ-36	buc	1,0000	15,00	15,00
34		Lampa ЛБ-18	buc			12,00 0,00
	777Lampa ЛБ-18	Lampa ЛБ-18	buc	1,0000	12,00	12,00
35		Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc			42,00 0,00
	777Lampa КЛЛ-1x9Вт к	Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc	1,0000	42,00	42,00
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			568,71 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,10	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	5,00	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,10	0,04
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,10	0,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,10	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,49
37	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 477,78 1 857,60
	1	Muncitor	h-om	51,6000	36,00	1 857,60
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	13,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	12 000,00	133,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	42,00	73,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	30,00	75,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,50	8,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	25,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	5,00	2,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,48
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	5,00	4,15
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,10	0,02
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	0,10	2,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,10	0,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
38		Cablu BBΓHF-LS-2*1.5	m			5,70 0,00
	777CabBBΓHF-LS-2*15	Cablu BBΓHF-LS-2*1.5	m	1,0000	5,70	5,70
39		Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m			7,60 0,00
	777CabBBΓHF-LS-3*15	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m	1,0000	7,60	7,60
40		Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m			11,70 0,00
	777CabBBΓHF-LS-3*25	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m	1,0000	11,70	11,70
41		Cablu BBΓHF-LS-4x1.5	m			11,00 0,00
	777CabBBΓHF-LS-4*15	Cablu BBΓHF-LS-4x1.5	m	1,0000	11,00	11,00
42		Cablu BBΓHF-LS-4x16	m			90,00 0,00
	777CabBBΓHF-LS-4*16	Cablu BBΓHF-LS-4x16	m	1,0000	90,00	90,00
43		Cablu BBΓHF-FRLS-2*1.5	m			13,00 0,00
	777CabBBΓHF-FRLS-215	Cablu BBΓHF-FRLS-2*1.5	m	1,0000	13,00	13,00
44		Cablu BBΓHF-FRLS-3*1.5	m			18,50 0,00
	777CabBBΓHF-FRLS-315	Cablu BBΓHF-FRLS-3*1.5	m	1,0000	18,50	18,50
45		Cablu BBΓHF-FRLS-4*1.5	m			25,00 0,00
	777CabBBΓHF-FRLS-415	Cablu BBΓHF-FRLS-4*1.5	m	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
46		Cablu BBГНГ-FRLS-4*4	m			26,00 0,00
	777CabBBГНГ-FRLS-44	Cablu BBГНГ-FRLS-4*4	m	1,0000	26,00	26,00
47		Cablu BBГНГ-FRLS-5x4	m			35,00 0,00
	777CabBBГНГ-FRLS-54	Cablu BBГНГ-FRLS-5x4	m	1,0000	35,00	35,00
48		Cablu BBГНГ-FRLS-5x6	m			47,00 0,00
	777CabBBГНГ-FRLS-56	Cablu BBГНГ-FRLS-5x6	m	1,0000	47,00	47,00
49		Cablu KBBГНГ-FRLS-4*1.0 mm2	m			11,00 0,00
	777CabKBBГНГ-FRLS410	Cablu KBBГНГ-FRLS-4*1.0 mm2	m	1,0000	11,00	11,00
50		Cablu KBBГНГ-LS-10*1.0 mm2	m			25,30 0,00
	777CabKBBГНГ-LS-101	Cablu KBBГНГ-LS-10*1.0 mm2	m	1,0000	25,30	25,30
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			258,38 242,50
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,00	242,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,30	0,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	6,25
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			94,12 82,35
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,00	82,35
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,41
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,59
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,94
53		Conductor ПБ1-4.0	m			5,50 0,00
	777Conductor ПБ1-4.0	Conductor ПБ1-4.0	m	1,0000	5,50	5,50
54	08-01-087-3	Constructii metalice	t			15 812,30 2 239,20
	1	Muncitor	h-om	62,2000	36,00	2 239,20
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 300,00	234,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	30,00	24,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	180,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,7400	0,10	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	0,10	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 222,95 1 108,80
	1	Muncitor	h-om	30,8000	36,00	1 108,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	30,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,50
	777teavaotel25	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	100,0000	18,00	1 800,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,50	0,51
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	5,00	0,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	150,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,10	0,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,10	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,10	0,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
56	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 30 mm	100 m			4 125,70 1 494,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	36,00	1 494,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	30,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,50
	777teavaotel30	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 30 mm	m	100,0000	22,00	2 200,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,50	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,50	2,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	5,00	0,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	150,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,10	0,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	0,10	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,10	0,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,00	127,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
57	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			6 022,80 1 706,40
	1	Muncitor	h-om	47,4000	36,00	1 706,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	5,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	30,00	24,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	3,00	30,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,50	2,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	5,00	0,40
	777teavaotel50	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	m	100,0000	39,00	3 900,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	150,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	0,10	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	0,10	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,10	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	250,00	230,00
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			1 914,43

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 mm				856,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,00	856,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,10	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	8,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,50	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	777teavavin25	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	100,0000	8,00	800,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,10	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,10	1,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
59	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			9 715,00
						385,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	36,00	385,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	42,00	90,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	25,00	31,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	5,00	21,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	30,00	9,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	3,00	13,00
	5009825	Cercel	buc	30,0000	8,00	240,00
	777ppmk108	Profil perforat de montare, K108	buc	100,0000	88,00	8 800,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	0,60	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,10	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	0,10	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	0,10	0,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	15,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	87,50
60		Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc			2,00
						0,00
	777Cutie pentru intr	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc	1,0000	2,00	2,00
61		Cutie KM40007	buc			7,50
						0,00
	777Cutie KM40007	Cutie KM40007	buc	1,0000	7,50	7,50
62		Cutie KM41005	buc			4,20
						0,00
	777Cutie KM41005	Cutie KM41005	buc	1,0000	4,20	4,20
63	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2m	100 m			5 174,40
						1 353,60
	1	Muncitor	h-om	37,6000	36,00	1 353,60
	777canalm16162	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2m	m	100,0000	31,00	3 100,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	30,00	12,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,10	0,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,10	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,10	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
64	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2m	100 m			8 174,40
						1 353,60
	1	Muncitor	h-om	37,6000	36,00	1 353,60
	777canalm25162	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2m	m	100,0000	61,00	6 100,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,27



1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	30,00	12,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,10	0,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,10	1,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	0,10	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
65	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 264,82 766,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,00	766,80
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	12 000,00	1 104,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	48,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,50	0,76
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	0,10	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,10	0,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
66	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 265,28 766,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,00	766,80
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	12 000,00	1 104,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	48,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,50	0,76
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,10	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	48,00
67	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 501,20 766,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,00	766,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	42,00	54,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 280,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	25,00	57,47
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,50	0,73
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,10	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	61,67
68	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 879,40 1 159,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,00	1 159,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	777intr1	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	17,00	1 700,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
69	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 401,29 1 180,82
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,00	1 180,82
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	777intr2	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	m	100,0000	22,00	2 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,29
70	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	100 buc			4 921,00 2 739,67
	1	Muncitor	h-om	76,1000	36,00	2 739,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	0,10	0,00
	777prizaip20	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	buc	100,0000	20,00	2 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	42,00	1,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	3,00	29,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	0,10	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	33,33
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 444,00 1 371,60
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,00	1 371,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	777priza incisa1	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	20,00	2 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	100 buc			3 845,50 1 371,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,00	1 371,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	777priza incisa2	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	buc	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	12,50
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
73	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			41,40 41,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	36,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	36,00	39,60
		<b>3. Utilaj</b>				
74		Dulap ИЦРВ-36	buc			637,00 0,00
	777Dulap ИЦРВ-36	Dulap ИЦРВ-36	buc	1,0000	637,00	637,00
75		Intreruptor BH32-3P 40A	buc			62,00 0,00
	777Intr BH32-	Intreruptor BH32-3P 40A	buc	1,0000	62,00	62,00

1	2	3	4	5	6	7
	3p40					
76		Automat BA47-29/1/B10A	buc			21,00 0,00
	777AutBA47-29/1/b10	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	21,00	21,00
77		Automat BA47-29/1/B6A	buc			21,00 0,00
	777AutBA47-29/1/b6	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	21,00	21,00
78		Automat BA47-29/1/C6A	buc			21,00 0,00
	777AutBA47-29/1/c6	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	21,00	21,00
79		Bobina de declansare PH-47	buc			260,00 0,00
	777Bobina de declans	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	260,00	260,00
80		Automat АВДТ-32/20А/30мА	buc			178,00 0,00
	777AutABДТ-32/20/30	Automat АВДТ-32/20А/30мА	buc	1,0000	178,00	178,00
81		Automat АВДТ-32С/25А/10мА	buc			178,00 0,00
	777AutABДТ-32/25/10	Automat АВДТ-32С/25А/10мА	buc	1,0000	178,00	178,00
82		Bloc de cleme N, PE	buc			12,00 0,00
	777Bloc de cleme Npe	Bloc de cleme N, PE	buc	1,0000	12,00	12,00
83		Dulap ABP-113-25K21Y3	buc			5 833,00 0,00
	777Dulap ABP-113-25K	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	1,0000	5 833,00	5 833,00
84		Automat AE2046 25 A	buc			452,00 0,00
	777AutAE2046 25 A	Automat AE2046 25 A	buc	1,0000	452,00	452,00
85		Automat BA47-29 1P B2A	buc			30,00 0,00
	777AutBA47-29/1pb2a	Automat BA47-29 1P B2A	buc	1,0000	30,00	30,00
86		Automat BA47-29 1P C2A	buc			43,00 0,00
	777AutBA47-29/1pc2a	Automat BA47-29 1P C2A	buc	1,0000	43,00	43,00
87		Bobina de declansare PH-47	buc			260,00 0,00
	777Bobina de declans	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	260,00	260,00
88		Automat BA47-29 3P 20A C	buc			68,00 0,00
	777AutBA47-29/3p20c	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,0000	68,00	68,00
89		Automat BA47-29/1/B6A	buc			21,00 0,00
	777AutBA47-29/1/b6	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	21,00	21,00
90		Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc			85 000,00 0,00
	777bloc alimentare	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,0000	85 000,00	85 000,00

1	2	3	4	5	6	7
91		Contactor КМИ-22560	buc			458,00 0,00
	777Contactor КМИ-225	Contactor КМИ-22560	buc	1,0000	458,00	458,00
92		Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc			708,00 0,00
	777Dulap ЩУД 500x400	Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc	1,0000	708,00	708,00
93		Automat АК63-1МУ3	buc			250,00 0,00
	777Aut АК63-1МУ3	Automat АК63-1МУ3	buc	1,0000	250,00	250,00
94		Releu ПЭ37-62У3	buc			50,00 0,00
	777Releu ПЭ37-62У3	Releu ПЭ37-62У3	buc	1,0000	50,00	50,00
95		Indicator. AC-220 белый	buc			13,00 0,00
	777Ind AC-220a	Indicator. AC-220 белый	buc	1,0000	13,00	13,00
96		Indicator. AC-220 зеленый	buc			13,00 0,00
	777Ind AC-220v	Indicator. AC-220 зеленый	buc	1,0000	13,00	13,00
97		Indicator. AC-220 красный	buc			13,00 0,00
	777Ind AC-220r	Indicator. AC-220 красный	buc	1,0000	13,00	13,00
98		Contactor КМИ-10910	buc			75,00 0,00
	777Contactor КМИ-109	Contactor КМИ-10910	buc	1,0000	75,00	75,00
99		Post SB-7 черный	buc			25,00 0,00
	777Post SB-7 черный	Post SB-7 черный	buc	1,0000	25,00	25,00
100		Intrruptor ВКИ-211 6А	buc			35,00 0,00
	777Intrruptor ВКИ-2	Intrruptor ВКИ-211 6А	buc	1,0000	35,00	35,00